ПРИЛОЖЕНИЕ№1
 к решению Совета
муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

от 17.05.2018 №391

проект
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

город Приморско-Ахтарск

Об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет    муниципального    образования    Приморско-Ахтарский  район  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2017 год по доходам в сумме      844 936,6 тыс. рублей, по расходам в сумме  828 202,0  тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район) в сумме 16 734,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходы бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходы бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 3  к настоящему решению;

4) расходы бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета муниципального

образования Приморско-Ахтарский район

_______________ Е.А.Кутузова
	Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

________________М.В.Бондаренко